
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI- Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Tiziana Catenazzo  

Responsabile del procedimento: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it 

Addetto all’istruttoria: Luigia Ingrassia, 0923599280, luigia.ingrassia3@posta.istruzione.it 

 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022 - Art. 1 - commi 2, 3 e 6, 

concernente la mobilità del personale docente, Educativo ed ATA valida per l’anno 

scolastico 2022/2023; 

Viste le domande di mobilità prodotte per l’a.s. 2022/2023 dal personale docente della             

scuola primaria e dell’infanzia; 

Ritenuto di dover dare applicazione alla predetta Ordinanza Ministeriale n. 45/2022; 

  

DISPONE 

 

L’esclusione dalla partecipazione alla mobilità relativa all’anno scolastico 2022/2023 del 

personale docente della scuola primaria e della scuola dell’infanzia di cui all’allegato elenco fornito 

dal sistema informativo del MI. 

 

La Dirigente  

Tiziana Catenazzo 

Documento  firmato digitalmente ai sensi  del  c.d. Codice   
dell’ Amministrazione  digitale  e norme ad esso  connesse 

 

mailto:salvatoreivan.amato@istruzione.it
mailto:luigia.ingrassia3@posta.istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2022-03-29T07:27:53+0000
	CATENAZZO TIZIANA


		2022-03-29T09:37:28+0200
	protocollo




